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CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA 

PRIMA VARIAZIONE DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE PER GLI ESERCIZI 2023-2025 

ALLEGATO A) VARIAZIONI USCITE 

  

  

 

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

TIPO    

VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2023 ANNO 2024  ANNO 2025 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         

      

  

  
  

  

  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 1 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE   

  

  
  

  

  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  2 SEGRETERIA GENERALE   

  

  
  

  

  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 

Var.di cassa 

37.500,00 

37.500,00 

37.500,00 

37.500,00 

60.000,00 
 

60.000,00 
 

  
 

  
 

      

  

  
  

  

  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 2 Variazioni 

Var.di cassa 

37.500,00 

37.500,00 

37.500,00 

37.500,00 

60.000,00 
 

60.000,00 
 

  
 

  
 

      

  

  
  

  

  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 1 Variazioni 

Var.di cassa 

37.500,00 

37.500,00 

37.500,00 

37.500,00 

60.000,00 
 

60.000,00 
 

  
 

  
 

      

  

  
  

  

  

  
 

  
 

  
 

  
 

  TOTALE GENERALE Variazioni 

Var.di cassa 

37.500,00 

37.500,00 

37.500,00 

37.500,00 

60.000,00 
 

60.000,00 
 

  
 

  
 

      

  

  
  

  

  

  
 

  
 

  
 

  
 

  SALDO Variazioni 

Var.di cassa 

  
  

  

  

  
 

  
 

  
 

  
 

         

 

Il Responsabile del Procedimento                                       Il Direttore Generale 

    Dott. Luigi Danilo LATELLA            Avv. Maria Stefania LAURIA 
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